

Årsredovisning
för
Systrarna Brådhe AB
559191-7470

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liz Brådhe, Styrelseledamot
2024-11-25

Styrelsen för Systrarna Brådhe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och restaurangverksamhet samt catering, detaljhandel livsmedel, kontorsarbete, handel med glas och porslin och event.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har fortsatta investeringar gjorts i butiken i Näverbykvarn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 355	15 538	12 167	4 224
Resultat efter finansiella poster	-1 190	-354	18	-117
Soliditet (%)	2,1	2,3	2,8	12,7

Med anledning av butiksförsäljning har omsättning ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	445 285	-381 721	113 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-381 721	381 721	0
Erhållna aktieägartillskott		1 290 000		1 290 000
Årets resultat			-1 294 401	-1 294 401
Belopp vid årets utgång	50 000	1 353 564	-1 294 401	109 163

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 790 000 kr (500 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 353 563
årets förlust	-1 294 401
	59 162
disponeras så att i ny räkning överföres	59 162
	59 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 354 949	15 537 920
Övriga rörelseintäkter		336 668	734 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 691 617	16 272 275
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 293 936	-9 298 866
Övriga externa kostnader		-1 977 006	-2 013 000
Personalkostnader	2	-5 270 899	-4 939 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-441 035	-396 603
Summa rörelsekostnader		-16 982 876	-16 647 895
Rörelseresultat		-1 291 259	-375 620
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 145	-6 101
Summa finansiella poster		-3 142	-6 101
Resultat efter finansiella poster		-1 294 401	-381 721
Resultat före skatt		-1 294 401	-381 721
Årets resultat		-1 294 401	-381 721

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 520 715

2 517 423

Summa materiella anläggningstillgångar

2 520 715

2 517 423

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

307 500

307 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

307 500

307 500

Summa anläggningstillgångar

2 828 215

2 824 923

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 612 100

1 107 000

Summa varulager

1 612 100

1 107 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

128 966

461 812

Övriga fordringar

149 485

137 588

Summa kortfristiga fordringar

278 451

599 400

Kassa och bank

Kassa och bank

412 150

337 101

Summa kassa och bank

412 150

337 101

Summa omsättningstillgångar

2 302 701

2 043 501

SUMMA TILLGÅNGAR

5 130 916

4 868 424

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 353 563

445 285

Årets resultat

-1 294 401

-381 721

Summa fritt eget kapital

59 162

63 564

Summa eget kapital

109 162

113 564

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 616 146

4 048 196

Summa långfristiga skulder

3 616 146

4 048 196

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373 344

247 108

Övriga skulder

932 324

359 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 940

99 940

Summa kortfristiga skulder

1 405 608

706 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 130 916

4 868 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 503 126	2 998 841
Inköp	444 327	504 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 947 453	3 503 126
Ingående avskrivningar	-985 703	-589 100
Årets avskrivningar	-441 035	-396 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 426 738	-985 703
Utgående redovisat värde	2 520 715	2 517 423

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307 500	307 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 500	307 500
Utgående redovisat värde	307 500	307 500

Nyköping 2024-11-22

Liz Brådhe
Liz Brådhe
Verkställande direktör

Jill Eriksson Brådhe
Jill Eriksson Brådhe

Jonna Eriksson Brådhe
Jonna Eriksson Brådhe

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-22

Barbro Wikman
Barbro Wikman
Godkänd revisor
